

(四) 投标分项报价表 (实质性格式)

投标分项报价表

项目编号/包号: CFTC-BJ01-2605038/03包

项目名称: 分类发展定额项目-两校区教室功能改造转化 (2026) 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
1.	静电地板	350.00	100平米	35000.00	国别: 中国 品牌: 藤球 规格: 1、无边钢制防静电地板 2、尺寸 600*600*35mm 3、配置全钢支架高度根据现场情况定制 4、静电阻抗: $\leq 1 \times 10^6 \Omega$ 5、负载能力: $\geq 1000\text{kg}$ 6、抗压强度: $\geq 6.5\text{Mpa}$ 7、防火等级: 不低于 B1 级 型号: HDG.Q.D
2.	全钢支架	150.00	100平米	15000.00	国别: 中国 品牌: 基线天成 规格: 根据现场情况定制 型号: 定制
3.	踢脚线	60.00	48米	2880.00	国别: 中国 品牌: 基线天成 规格: 金属不锈钢

					型号：定制
4.	网线	3.00	2000米	6000.00	国别：中国 品牌：清华同方 规格： 1、传输频率：传输频率可达250MHz。 2、线径 0.57mm。 3、最大直流电阻：不超过 9.38 Ω /100m 4、特性阻抗： $\leq$ 100 欧姆 5、传输距离：100 米 6、支持的以太网标准：支持 1000BASE-T 以太网标准 型号：CC70004GY
5.	网络理线器	70.00	8只	560.00	国别：中国 品牌：清华同方 规格：金属 型号：CP210L
6.	网络配线架	500.00	6只	3000.00	国别：中国 品牌：清华同方 规格：六类非屏蔽 型号：CP21024
7.	网络跳线	35.00	86条	3010.00	国别：中国 品牌：清华同方 规格：六类非屏蔽跳线，不低于2米 型号：CJ410-2M
8.	配电箱	6500.00	1台	6500.00	国别：中国 品牌：基线天成 规格：配套，根据现场情况定制 型号：定制
9.	外电缆	90.00	160米	14400.00	国别：中国 品牌：津猫

					规格: YJV5*16 型号: YJV5*16
10.	BV4平方电源线	4.00	900米	3600.00	国别: 中国 品牌: 津猫 规格: BV4平方 型号: BV4
11.	RVV3*1.5电源线	6.00	100米	600.00	国别: 中国 品牌: 津猫 规格: RVV3*1.5 型号: Z(C,D)-60227 IEC 53(RVV) 300/500V 0.75-2.5(2-5芯)
12.	RVV3*1.0电源线	4.00	60米	240.00	国别: 中国 品牌: 津猫 规格: RVV3*1.0 型号: Z(C,D)-60227 IEC 53(RVV) 300/500V 0.75-2.5(2-5芯)
13.	插排	50.00	83只	4150.00	国别: 中国 品牌: 公牛 规格: 5孔4位 型号: GN-B5040
14.	强电面板	20.00	83只	1660.00	国别: 中国 品牌: 公牛 规格: 5孔10A 型号: G07Z223S
15.	镀锌50*100金属线槽	35.00	60米	2100.00	国别: 中国 品牌: 基线天成 规格: 镀锌50*100 mm 型号: 定制
16.	镀锌100*100金属线槽	45.00	60米	2700.00	国别: 中国 品牌: 基线天成 规格: 镀锌100*100 mm

					型号：定制
17.	PVC 线槽	12.00	30米	360.00	国别：中国 品牌：基线天成 规格：30*50 mm 型号：定制
18.	光模块	300.00	2个	600.00	国别：中国 品牌：新华三 规格：单模千兆 型号：SM1310
19.	室外光缆	4.00	580米	2320.00	国别：中国 品牌：汉维 规格：室外单模4芯 型号：GYXTW-4B1
20.	光纤盒	80.00	2只	160.00	国别：中国 品牌：胜为 规格：4口含尾纤和耦合器 型号：FWBO-144S-S
21.	光纤跳线	30.00	2对	60.00	国别：中国 品牌：SK-LINK 规格：30米成品跳线 型号：SK-TXSM-2LCLC 3M
22.	教室改造机房辅料	2800.00	1批	2800.00	国别：中国 品牌：基线天成 规格：音视频跳线、打标纸、水晶头、扎带、胀栓、胶布、锡膏、钻头、自攻钉、塑料软管、角磨机切片、金属底盒、盒接等 型号：定制
23.	设备及设施拆装服务	111000.00	1项	111000.00	国别：中国 品牌：基线天成

					规格： 1、103平米地板保护性拆卸 2、100平米搬运安装静电地板及钢架 3、80套电脑桌椅保护性拆卸和搬运安装，安装完成后，教师机部署一套我公司自研的《基线管理软件》，满足文件要求的管理等功能 4、旧线及旧线槽拆除；阶梯教室地板及台阶拆除 5、3车次垃圾装袋外运消纳 6、100平米阶梯教室地面水泥沙子抹平 7、阶梯教室原台阶处墙面修复 8、弱电布线，包含网线、条线、网络理线器、网络配线架等材料*80点位 9、强电布线，包含电源线、配电箱、线槽、强电面板等材料*80点位 10、安装桥架线槽*120只 11、多媒体设备拆卸安装含线材辅料 12、580米室外光缆敷设 13、室外光缆熔接 14、原有管控设备拆机 15、管控设备安装调试，包括双鉴、水浸、电力控制等，调试完成后，确保所有功能100%可正常使用。 型号：定制
24.	管控辅材	1300.00	1批	1300.00	国别：中国 品牌：基线天成 规格：管控设备安装调试，包括双鉴、水浸、电力控制等，调试完成后，确保所有功能100%可正常使用。 型号：定制
总价（元）				220000.00	贰拾贰万元整

投标人名称（加盖公章）：北京基线天成科技有限公司

日期：2026年07月01日

